
Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

 

 

 

 

Decizia nr. 18 

din 25.10.2023  
  

 

privind modificarea Deciziei CMR nr. 4/2020, cu modificările si completările ulterioare 

 

 

     În temeiul art. 414 si art. 439 din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul 

sănătății, republicată, cu modificările și completările ulterioare,  

 Având în vedere solicitarea expresă a doamnei dr. Manuela Dăscălescu, 

reprezentant al Colegiului Medicilor Iași,  formulată verbal în cadrul ședinței Consiliului 

național din data de 25.10.2023,  

 

   CONSILIUL NAȚIONAL  

 al  

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

DECIDE:   

 

Art. 1 Componența Comisiei Administrative și Financiar-Contabile prevăzută de art. 1, lit. 

a) din Decizia CMR nr. 4/2020 cu modificările și completările ulterioare, se modifică după 

cum urmează: 

 a) Comisia administrativă și financiar-contabilă 

Coordonator: Domnul Secretar General CMR Șef Lucrări dr. Dumitra Gindrovel;   

Membri:  Domnul dr. Constantin Cârstea;  

Doamna dr. Gabriela Georgeta Dascăl;  

  Domnul dr. Ioan Cordea;  

Domnul dr. Valentin Banică;        

Domnul dr. Viorel Rădulescu; 

Domnul dr. Daniel Costache; 

Domnul Prof. Univ. Dr. Daniel Coriu; 

Domnul dr. Călin Bumbuluț;  

Doamna dr. Manuela Dăscălescu. 

Domnul dr. Alexandru Maizel  

 

Art. 2  Decizia se comunică spre informare Departamentul Financiar-Contabil. 

    

 
Președintele Colegiului Medicilor 

din România, 

Prof. Univ. Dr. Daniel Coriu  

 

 

 

 

București, 25.10.2023 

    Nr. 18 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/
lnk:LEG%20PRL%2095%202006%200

